PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Rua Getúlio Vargas s/n, centro

Vereador VALDINE RAPOSO BORGES

Solicitação recebida em 17/02/2021, às 20:07, pelo WhatsApp

INDICAÇÃO Nº 10/2021

Proponente: ver. VALDINE

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência expedir ofício ao

prefeito municipal, senhor Adriano Machado de Freitas, recomendando

determinar ao Secretário de Obras adotar as medidas necessárias para,

urgentemente, recuperar a pavimentação da barreira que interliga a sede desta

municipalidade à localidade Enseada dos Pintos, pois já se apresenta em

condição desfavorável para trafegabilidade de veículos e pedestres neste

princípio do período de chuvas.

Plenário Vereador José Américo dos Santos, 22 de fevereiro de 2021.

Vereador VALDINE

ENCAMINHE-SE

22/02/2021

Leia-se em Plenário

22/02/20210